香美町教育委員会告示第１７号

香美町教育委員会会議規則第３条の規定により、８月定例教育委員会を下記のとおり

招集する。

令和７年８月２１日

香美町教育長 前 田  毅

記

１ 日 時  令和７年８月２７日（水） 午後１時３０分～

２ 場 所  村岡地域局３階 ３０１会議室

３ 議題等

⑴  報告事項

 ○教育長報告

○第２回香美町村岡区小学校等再編検討委員会について

○令和７年度香美町教育委員会の点検・評価（外部評価結果）について

○第３期香美町教育振興基本計画にかかるアンケートの実施について

○香美町スポーツ賞表彰要綱について

○文化芸術事業について

○その他